

# Årsredovisning

för

## Birsta Bil Group AB

559093-1688

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Shaip Buzuku, Styrelseledamot  
2023-06-03

Styrelsen för Birsta Bil Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget köper och säljer transportmedel samt bedriver reparationer och rekonditionering av transportmedel.

Företaget har sitt säte i Timrå.

#### *Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret*

Verksamheten kommer mer och mer att inrikta sig på bilverkstad och billackering, beroende på sämre lönsamhet avseende handel med begagnade bilar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	22 428	30 090	29 019	24 780
Resultat efter finansiella poster	-17	1 128	899	1 294
Soliditet (%)	83,4	79,5	74,4	61,2

Omsättningen har sjunkit beroende på att det är brist på begagnade bilar hos återförsäljare av nya bilar. Detta beror på långa leveranstider avseende elbilar så då kommer det inte in några inbytesbilar till återförsäljarna och det blir brist på begagnade bilar på marknaden.

Se även notering vid redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 483 996	666 906	<b>2 200 902</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		666 906	-666 906	<b>0</b>
Årets resultat			245	<b>245</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 900 902</b>	<b>245</b>	<b>1 951 147</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 900 902
årets vinst	245
	<b>1 901 147</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 701 147
	<b>1 901 147</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 427 792	30 090 039
Övriga rörelseintäkter		266 622	339 015
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 694 414</b>	<b>30 429 054</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 142 976	-26 833 778
Övriga externa kostnader		-982 655	-916 958
Personalkostnader	2	-1 578 738	-1 539 392
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 704 369</b>	<b>-29 290 128</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 955</b>	<b>1 138 926</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 489	-10 816
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 380</b>	<b>-10 816</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 335</b>	<b>1 128 110</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-285 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 000</b>	<b>-285 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 665</b>	<b>843 110</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 420	-176 204
<b>Årets resultat</b>		<b>245</b>	<b>666 906</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 097 541

2 023 886

**Summa varulager**

**1 097 541**

**2 023 886**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 800

104 000

Övriga fordringar

325 237

141 032

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

151 273

130 910

**Summa kortfristiga fordringar**

**478 310**

**375 942**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 838 076

1 513 799

**Summa kassa och bank**

**1 838 076**

**1 513 799**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 413 927**

**3 913 627**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 413 927**

**3 913 627**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 900 902

1 483 996

Årets resultat

245

666 906

**Summa fritt eget kapital**

**1 901 147**

**2 150 902**

**Summa eget kapital**

**1 951 147**

**2 200 902**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 128 000

1 148 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 128 000**

**1 148 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

29 630

Leverantörsskulder

27 009

127 105

Skatteskulder

0

58 324

Övriga skulder

115 371

178 976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

192 400

170 690

**Summa kortfristiga skulder**

**334 780**

**564 725**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 413 927**

**3 913 627**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

Jämförelseåren är ändrade avseende omsättning. Tidigare år har omsättningen bara bestått av vinstmarginal vid försäljning av begagnade fordon.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Timrå 2023-05-31

*Shaip Buzuku*  
Shaip Buzuku

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Ernst & Young AB

*Ann Charlotte Bouvin*  
Ann Charlotte Bouvin  
Auktoriserad revisor


